
  Pielikums Nr. 1 
 

Pielikums Nr. 1   1 / 2 
Mobilais tālrunis: 29626622 E-pasts: info@menessdiena.lv Mājas lapa: https://menessdiena.lv  

Nedēļas nogale Itālijā – Dženova ar Eurofloru, 
Pjemontas vīns un šopings!  

 24.04. – 27.04..2025, 4 dienas, cena 1450 EUR  

Euroflora ir starptautiska augu un ziedu izstāde, te piedalās izstādes dalībnieki no Itālijas un ārvalstīm, ziedu dizaineri, parki, 
botāniskie dārzi. Pirmais izdevums datēts ar 1966. gadu, iekārtots Dženovas izstāžu centrā, kur tas notika reizi piecos gados 
līdz 2011. gadam. 2025. gada trīspadsmito reizi ir atgriešanās nākotnē. Pasākums atgriežas bijušā izstāžu rajona teritorijās, 
ko pārveido liels pilsētvides atjaunošanas projekts, ko izstrādājis arhitekts Renco Piano. Mazliet šopinga, mazliet Pjemontas 
vīna un citu gardumu… Nu ko vēl vairāk var vēlēties?  

1. diena -  24.04. Uz Pjemontas laukiem (V) 

• Lidojums Rīga – Milāna 07.05-8.50  

• Pjemontas vīna dārzi kļuvuši par jaunāko objektu no 
Itālijas, kas papildinājuši UNESCO pasaules mantojuma 
sarakstu. Tāpēc lūkosim, cik sakopta, bagāta un kādus 
labumus piedāvā! Viesosimies vīna darītavā, kur darina 
slavenos Pjemontas vīnus, kā arī saldummīļi gavilēs par 
dzirkstošo vīnu no Asti! 

• Rīta kafiju dzersim Asti vecpilsētā – kas ir viena no 
omulīgākajām Pjemontas pilsētām!  

• Pjemonta ar senajām kulinārijas tradīcijām, apvienojot 
vienkāršu ēdienu un izsmalcinātākās Savojas dinastiju 
receptes, ir piesaistījusi pat pieredzējušāko gurmānu 
uzmanību! 

• Dodamies uz vīna darītavu, lai izgaršotu barberas un 
citus vietējos labumus! 

• Vakariņas un nakšņošana agriturismo – kur saimnieks 
mūs lutinās ar lauku labumiem! 

2. diena -  25.04.Dženova un Euroflora (B, V) 

• Dženova - Itālijas lielākā jūras osta ir nenogurdināmi 
pretrunīga, vienlaikus pilna ar varenību, netīrību, 
mirdzošu gaismu un dziļu ēnu. Daudziem mūsdienu 
ceļotājiem tie ir vārti uz Rivjēru, taču nozīmīgs 
arhitektūras mantojums liecina par tās kādreizējo slavu 
— Dženovas Republika valdīja pār Vidusjūras viļņiem 
12.–13. gadsimtā, un vēsture Dženovā jūtas dzīva 

• Šogad atkal Dženova uzņem Eurofloras viesus 2 nedēļu 
ietvaros – dodamies to visu aplūkot! 

• Nakts 4* viesnīcā Pjemontā 

• Vakariņās baudīsim Pjemontas ēdienus restorānā no 
Michelin saraksta! 

3. diena -  26.04. Šopings un Gavi! (B, V) 

• Serravales outleta apmeklējums, lai papildinātu savu 
garderobi! 

• Laiks nogaršot gavi  baltvīnu – vīna darītavā!  

• Vakariņās dodamies uz vēl vienu gardu vietu, tā lai 
Itālija paliek mūsu sirdīs! 

• Naktsmājas tuvu Malpensas lidostai! 

4. diena -  27.04. Uz māju! (B) 

•  Transfērs uz lidostu 

• Lidojums Milāna – Rīga 9.40-13.20 

 Ceļojuma cenā ietilpst:  

• Lidojums Rīga – Milāna– Rīga (nododamā bagāža 23 kg, 
rokas bagāža 8 kg,  Airbaltic, ekonomiskā klase) 

• Komfortabls miniven ceļojuma laikā (degvielas 
izmaksas, autostāvvietas, maksas ceļi, iebraukšanas 
maksas) 

• Dzīvošana 3 naktis 3-4* viesnīcās/agriturismo ar 
brokastīm divvietīgos numuros (tūrista nodoklis 
viesnīcās)  

• Grupas vadītājs/ šoferis 

• Ceļojuma organizēšana 

• Euroflora ieejas biļetes 

• Vīna degustācija Pjemontā 

• Vīna degustācija Gavi 

• 3 vakariņas vairākās kārtās 

Ceļojums cenā neietilpst:  

• Personīgie izdevumi 

• Ieeja baznīcās 

• Dzeramnauda šoferim 

• Ceļojuma apdrošināšana 

 Ievērībai:  

• Ceļotājiem, kuri ceļo vieni un neatrod līdzbraucējus, ir 
pienākums piemaksāt par vienvietīgu numuru 280 EUR 
(uz pieprasījuma) 

• Grupā ir 7 personas. Ja 20 dienas pirms ceļojuma 
tūristu skaits grupā ir mazāks, ceļojums tiek organizēts, 
mainot cenu, vai tiek atcelts 

• Ceļojuma cena var pieaugt, mainoties LR likumdošanai 
“Par PVN”, lidostu nodokļiem, kā arī saistībā ar ASV 
dolāra kursa un degvielas cenas sadārdzinājumu 

• Izbraukšanai no valsts ir nepieciešama derīga pase vai 
ID karte 

  



Pielikums Nr. 1  2 / 2 
Mobilais tālrunis: 29626622 E-pasts: info@menessdiena.lv Mājas lapa: https://menessdiena.lv  

 Pieteikšanās ceļojumam:  

Samaksas veids Summa (EUR) Apmaksas datums 
Avansa iemaksa 500.00 Saņemot rēķinu 
Otrā iemaksa 500.00 23.02.2025 
Atlikusī summa 450.00 23.03.2025 

• Piesakoties ceļojumam, nepieciešama pases kopija un 
jānoslēdz ceļojuma līgums. Jūsu vieta tiks rezervēta pēc 
avansa iemaksas 

 Atteikšanās no ceļojuma:  

Laika posms Ieturētās maksas apmērs 
Līdz 23.02.2025 100.00 EUR 
No 24.02.2025 50% no Pakalpojuma cenas 
No 24.03.2025 100% no Pakalpojuma cenas 
 


	Nedēļas nogale Itālijā – Dženova ar Eurofloru, Pjemontas vīns un šopings!
	24.04. – 27.04..2025, 4 dienas, cena 1450 EUR
	1. diena -  24.04. Uz Pjemontas laukiem (V)
	2. diena -  25.04.Dženova un Euroflora (B, V)
	3. diena -  26.04. Šopings un Gavi! (B, V)
	4. diena -  27.04. Uz māju! (B)
	Ceļojuma cenā ietilpst:
	Ceļojums cenā neietilpst:
	Ievērībai:
	Pieteikšanās ceļojumam:
	Atteikšanās no ceļojuma:


